
 

 
Številka: 900-38/2023-9 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne                
30. 5.  2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 6. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-27/2023-12 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne                 
30. 5.  2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 5. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 6. 4. 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



4  

 
Številka: 900-32/2023-24 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne                 
30. 5. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 302-6/2023-6 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvajanju garancijske sheme za Dolenjsko (GSD) za leto 2022 se kot informacijo 
sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojni center Novo mesto 
- v zadevo 



 

 
Številka: 061-32/2023-4 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in 11. člena Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinska 
inšpekcija in redarstvo« (Uradni list RS, št. 68/08 in 60/10) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
Poročilo o delu skupne občinske uprave Medobčinske inšpekcije in redarstva občin Bele 
krajine za leto 2022 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- MIR  
- v zadevo 



 

 
Številka: 061-34/2023-3 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na 6. redni seji, dne  30. 5. 2023 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Popravljeno Oceno izvajanja občinskega programa varnosti občine Črnomelj za leto 2022 se 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- MIR 
- v zadevo 



 

 
Številka: 007-2/2023-3 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 155. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22), 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-
ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE) je Občinski svet 
Občine Črnomelj, na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o občinskih cestah v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 

 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 007-5/2023--4 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi 3. 6. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11-ORZGJS40) ), 233. člena Zakona o 
varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22 – ZVO-2),  16. člena Zakona o cestah /ZCes-1/ 
(Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14-odl.US, 46/15, 10/18 in 123/21-ZPrCP-F), 3. člena 
Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22-ZDeb), 27. 
člena Zakona o zaščiti živali (Uradni list RS, št. 38/13-uradno prečiščeno besedilo, 21/18—
ZNOrg, 92/20 in 159/21), 14. člena Zakona o plovbi po celinskih vodah /ZPCV/ (Uradni list 
RS, št. 30/02, 29/17-ZŠpo-1 in 41/17-PZ-G), 21., 29. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 
84/10-Odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A in 
80/20-ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 
in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o gospodarskih javnih službah v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 014-4/2023-4 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
Na podlagi 95. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Ur. l. 103/20134/2018 
in 65/2019) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Občinski svet Občine Črnomelj sprejema uradno prečiščeno besedilo Odloka o 

ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Črnomelj d.o.o., ki obsega:  
- Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS,  št. 

40/2001 z dne 24. 5. 2001),  
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, št. 74/2002 z dne 16. 8. 2002),   
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, št. 124/2004 z dne 19. 11. 2004),  
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, št. 18/2012 z dne 9. 3. 2012),  
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, št. 24/2018 z dne 13. 4. 2018),  
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, št. 87/2022 z dne 24. 6. 2022), in  
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, št. 46/2023 z dne 21. 4. 2023).  
2. Župan občine Črnomelj podpiše družbeno pogodbo podjetja v enaki vsebini kot je Odlok o 

ustanovitvi javnega podjetja Komunala Črnomelj d.o.o. – uradno prečiščeno besedilo – 
UPB1.  

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

Dostaviti: 
- v zadevo 



 

 
Številka: 410-46/2023-12 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US 
in 18/23 – ZDU-1O), Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 
114/06 – ZUE), Pravilnika o pripravi konsolidirane premoženjske bilance države in občin 
(Uradni list RS, št. 204/21 in 153/22) in 16. člena Statuta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 84/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 
5. 2023 sprejel naslednji   
 
 
 

SKLEP 

 

 
 
Premoženjsko bilanco Občine Črnomelj na dan 31. 12. 2022 se sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831


 

 
Številka: 621-3/2023-3 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 
59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 
– ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21, 139/22), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne uspešnosti direktorjev pravnih oseb 
javnega prava s področja kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10, 50/17, 111/21),  v skladu z 
22. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika (Ur.l. RS, št. 
121/21) in  16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 

 
 
Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika določa 
višino dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Andreje Brancelj Bednaršek za leto 
2022. Direktorica je dosegla 75 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Belokranjski muzej Metlika 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0189
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2350


 

 
Številka: 007-6/2023-3 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE), 10. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 - 
uradno prečiščeno besedilo, 107/09 - odl. US, 98/09 - ZIUZGK, 13/10, 59/10, 85/10, 94/10 - 
ZIU, 107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 110/11 - ZDIU12, 27/12 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 104/12 - 
ZIPRS1314, 46/13, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13 - ZIPRS1415, 50/14, 25/14 - ZFU, 95/14 - 
ZUPPJS15, 82/15, 90/15 - ZUPPJS16, 88/16 - ZUPPJS17, 23/17 - ZDOdv, 67/17, 84/18, 
75/19 - ZUPPJS2021, 49/20 - ZIUZEOP, 61/20 - ZIUZEOP-A, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - 
ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 204/21, 17/22 - skl. US, 
52/22 - odl. US, 139/22) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2022, 
24/2014, 66/2016 in 112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 
30. 5. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles 
občinskega sveta, članov drugih organov Občine Črnomelj, članov svetov krajevnih skupnosti 
in članov svetov javnih zavodov v Občini Črnomelj se sprejme v predloženi vsebini.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO307&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO3328&pogled=osnovni


 

 
Številka: 041-1/2023-11 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 47/07, 
103/07, 105/08-odl. US, 98/13, 8/15 in 6/18-odl. US), 2. člena Sklepa o delni povrnitvi 
stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 99/22) in  
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 66/2016 in 122/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Občinski svet občine Črnomelj se je seznanil z objavo poročil organizatorjev volilne 

kampanje za člane občinskega sveta in župana Občine Črnomelj na lokalnih volitvah     
20. 11. 2022.  

2. Do delnega povračila stroškov volilne kampanje za člane občinskega sveta v Občini 
Črnomelj na lokalnih volitvah 2022 so upravičeni organizatorji, katerih listam so pripadli 
mandati v občinskem svetu Občine Črnomelj, tako da jim iz občinskega proračuna na 
podlagi oddanih poročil o kampanji preko portala AJPES, ki izkazujejo višino porabljenih 
sredstev, pripada delno povračilo stroškov v naslednji višini: 
 

Ime politične stranke/ organizatorja 
volilne kampanje LV 2022 

Št. glasov 
LV 2022 

Upravičenost do povrnitve 
stroškov (EUR) 

Gibanje Svoboda  1.281 422,73 

Vladimir Radovič - Lista za razvoj 1.242 409,86 

Socialni demokrati 1.195 394,35 

Slovenska demokratska stranka 1.176 388,08 

Nova Slovenija – krščanski demokrati 480 158,40 

DeSUS - Demokratična stranka 
upokojencev  Slovenije  

370 122,10 

 
3. Do delnega povračila stroškov volilne kampanje za župana v Občini Črnomelj na lokalnih 

volitvah 2022 so upravičeni organizatorji, za katerih kandidate je glasovalo najmanj 5% od 
skupnega števila volilnih upravičencev, tako da jim iz občinskega proračuna na podlagi 
oddanih poročil o kampanji preko portala AJPES, ki izkazujejo višino porabljenih sredstev, 
pripada delno povračilo stroškov v naslednji višini: 
 



Ime organizatorja volilne kampanje 
volitve župana LV 2022 

Št. glasov 
kandidata 

 

Upravičenost do povrnitve 
stroškov 

(EUR) 

Vladimir Radovič 
- kandidat Andrej Kavšek 

5.108 612,96 

Gibanje Svoboda  
- kandidatka Mojca Čemas Stjepanovič       

745 89,40 

 
4. Organizatorjem volilne kampanje se povrnejo stroški iz tega sklepa na njihovo zahtevo.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-23/2023-4 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka  27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 61/2020, 175/2020)  
in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 66/2016 in 122/22) 
je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem Občine Črnomelj za leto 2023 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 014-6/2023-4 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na 53. in 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 
65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - 
popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) 
in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni seji, dne 30. 5. 2023 sprejel naslednji 
 
 

 
SKLEP 

 

 
 
Občinski svet Občine Črnomelj je bil seznanjen s prijavo kandidatke in podaja pozitivno 
mnenje k imenovanju kandidatke mag. Ines Žlogar, Črnomelj, za ravnateljico Osnovne šole 
Vinica.  
 

Mag. Ines Žlogar izpolnjuje pogoje za imenovanje in je zaposlena v kolektivu OŠ Vinica, kjer  
že opravlja funkcijo ravnateljice. Predložila je program vodenja zavoda, ima izkušnje pri 
vodenju zavoda in razmere na šoli dobro pozna. Šola je prepoznavna in se vključuje v lokalno 
okolje.   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Vinica 
- v zadevo 



 

 
Številka: 478-114/2021-11 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 1915/4 k.o. 1565 Marindol se ukine status javnega dobra in 

vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
1915/4 k.o. 1565 Marindol se nepremičnina parc. št. 1915/4 k.o. Marindol s sklenitvijo 
neposredne pogodbe odproda lastniku nepremičnin  *4 in parc. št. 162/4, obe  k.o. 1565 
Marindol za namen funkcionalne zaokrožitve slednjih. Vse stroške v zvezi z realizacijo 
pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-163/2023-5 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2694/206 k.o. 1562 Učakovci se  izvede geodetska izmera v 
podaljšku meja nepremičnine parc. št. 1317/1 k.o. 1562 Učakovci za namen funkcionalne 
zaokrožitve slednje. Geodetska izmera se izvede z ustreznim odmikom od nekategorizirane 
javne poti, ki poteka v neposredni bližini.  Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na 
novo nastali nepremičnini ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski 
svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega 
posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-263/2022-8 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 5291/21 k.o. 1536- Talčji Vrh se  izvede geodetska izmera v 
podaljšku meja nepremičnin parc. št. 2102/4 in parc. št. 2100/2, obe k.o. 1536- Talčji Vrh za 
namen funkcionalne zaokrožitve slednjih. Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na 
novo nastali nepremičnini ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski 
svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega 
posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-346/2022-7 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 496/17 k.o. 1566 – Žuniči v izmeri cca 70 m2 se  izvede 
geodetska izmera v podaljšku meja nepremičnin parc. št. 281/1 in parc. št. 284/1, obe k.o. 
1566 – Žuniči za namen funkcionalne zaokrožitve slednjih. Geodetska izmera se izvede z 
ustreznim odmikom od nekategorizirane javne poti, ki poteka v neposredni bližini.  Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali nepremičnini ukine status 
javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo 
geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup 
zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-302/2022-5 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 1160/19 k.o. 1535 Črnomelj v izmeri cca 35 m2 se  izvede 
geodetska izmera v podaljšku meja nepremičnin parc. št. 131/85 in parc. št.  131/23, obe 
k.o. 1535 Črnomelj za namen funkcionalne zaokrožitve slednjih. Geodetska izmera se izvede 
z ustreznim odmikom od nekategorizirane javne poti, ki poteka v neposredni bližini.  Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali nepremičnini ukine status 
javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo 
geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije interesent za nakup 
zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-402/2021-11 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 2362/13 k.o. 1538 - Dolenja Podgora se ukine status javnega 

dobra in vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
2362/13 k.o. 1538 - Dolenja Podgora se nepremičnina  s sklenitvijo neposredne pogodbe 
odproda lastniku nepremičnine parc. št.   1870 k.o. 1538 – Dolenja Podgora  za namen 
funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije 
kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-203/2021-31 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 4820/4 k.o. 1539 Mavrlen se ukine status javnega dobra in 

vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
4820/4 k.o. 1539 Mavrlen se nepremičnina  odproda  za namen funkcionalne zaokrožitve 
parc. št. 1427/1 in parc. št. 1427/5, obe k.o. 1539 Mavrlen. Vse stroške v zvezi z 
realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-57/2023-5 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Za nepremičnini parc. št. 1990/270 in parc. št. 2291/16, obe k.o. 1559-Radenci, za Občini 
Črnomelj lastni delež 55/69-in, se sklene pogodba o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z 
dejanskim, na podlagi katere se v zemljiški knjigi, kot lastnik nepremičnin vpiše Republika 
Slovenija. Sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-327/2020-13 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Za nepremičnino parc. št. 4226/5 k.o. 1564-Preloka, za Občini Črnomelj lastni delež, se 
sklene pogodba o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim, na podlagi katere se v 
zemljiški knjigi, kot lastnik predmetnih deležev pri nepremičnini, vpiše Republika Slovenija. 
Sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-371/2022-9 
Datum: 30. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. redni  seji dne 30. 5. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini parc št. 5375 k.o. 1544-Griblje se ukine status javnega dobra. Sklep o 

ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu 
Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 5375 k.o. 1544-Griblje, se to 
nepremičnino odproda. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 


